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УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ
29.12.2017   
                                                                                        №594
	Про оплату праці працівників 

закладів управління освіти

Ізюмської міської ради  Харківської області




На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002  №1298»,  Закону  України « Про Державний бюджет України на 2018 рік» від 07.12.2017р. № 2246 - VIII
НАКАЗУЮ:

1. Керівникам навчальних закладів :
1.1. Встановити з 01.01.2018 року в штатних розписах нові розміри посадових окладів (тарифних ставок, ставок заробітної плати), визначених виходячи з розміру посадового окладу (тарифної ставки) працівника 1 тарифного розряду Єдиної тарифної сітки, на рівні прожиткового мінімуму для працездатних осіб на 1 січня календарного року (додаток №1).

2. Здійснювати диференціацію заробітної плати працівників, які отримують заробітну плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом встановлення доплат, надбавок, премій з урахуванням складності, відповідальності та умов виконуваної роботи, кваліфікації працівника, результатів його роботи.

3. Централізованій бухгалтерії (керівник відділу заробітної плати Побединській Н.В.) проводити нарахування заробітної плати з 01.01.2018 року відповідно до наказу.
4.Старшому економісту внести відповідні зміни до штатних розписів навчальних закладів та надати начальнику управління освіти для їх затвердження.
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного бухгалтера Чуркіну В.В.
Начальник  управління освіти


О.П. Лесик
Лисенко 
Додаток  № 1 до наказу № 594 від 29/12/2017 року

Посадові оклади за ЄТС на 2018 рік

	Розряди
	з   01.01.2018 р. по 31.12.2018 р.

	
	Оклад
(тарифна ставка)
(грн.)

	1
	1762

	2
	1921

	3
	2079

	4
	2238

	5
	2396

	6
	2555

	7
	2713

	8
	2890

	9
	3048

	10
	3207

	11
	3471

	12
	3735

	13
	4000

	14
	4264

	15
	4546

	16
	4916

	17
	5286

	18
	5656

	19
	6026

	20
	6414

	21
	6784

	22
	7154

	23
	7524

	24
	7682

	25
	7947


